
備註：應按經費實際支用情形，於每季結束之次月三日前將執行情形填報區公所。 

臺北市中正區三愛里 110 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果季報表 

（第 4 季）    填表日期：110 年 11 月 30 日       填表人：里長陳仁志 

                              里幹事許哲彰 

項次 案 件 來 源 辦理項目及內容 使用金額 完 成 日 期 效 益 說 明 備 註 

1 

 

110 年第 

1 次里鄰工 

作會報決議 

通過  

(13) 

志工社區觀摩 

參訪 

50,000 元 

(經常門) 

110.10.26 

11010.31 

110.11.01 

提升為民 

服務品質 

中正區三愛里

辦公處 

里長:陳仁志 

電話:23912222 

地址 : 臨沂街

75 巷 19 號 

2       

3 

 
      

4 

 
      

5 

 
      

 

 
      

 

6 

      

 

7 

      

8       

9       

10 

 

      

11       

12       

 

附件七 


