臺北市中正區三愛里 110 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果季報表

(第<u>4</u>季) 填表日期: <u>110</u>年 <u>11</u>月 <u>30</u>日 填表人: 里長<u>陳仁志</u>

里幹事許哲彰

						工+1 +1	· 1 D 12
項次	案件來源	 辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效 益	說明	備註
1	110 年第	(13)	50,000 元	110.10.26	提升為民		中正區三愛里
	1 次里鄰工	志工社區觀摩	(經常門)	11010.31	服務品質		辦公處
	作會報決議	參訪		110.11.01			里長:陳仁志
	通過						電話:23912222
							地址:臨沂街
							75 巷 19 號
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							

備註:應按經費實際支用情形,於每季結束之次月三日前將執行情形填報區公所。